2020年淄博市养老机构等级评估结果公示（含临淄区）

 根据《山东省民政厅关于开展养老服务设施等级评定工作的指导意见》（鲁民函〔2019〕128号）精神，淄博市民政局委托山东安养养老服务促进中心作为独立第三方评估机构，按照国家《养老机构等级划分与评定》（GB2018-37276）有关标准，对全市运营1年以上的养老机构进行了等级评估。经第三方机构实地评估，初步确定了91家养老机构达到1级及以上标准，现予公示，接受社会监督。公示期间对评估结果有异议，可在5个工作日内（截止12月16日）向淄博市民政局慈善社工科（联系电话3887712；电子邮箱：zbsmzjfsk@zb.shandong.cn）反映。

附件：淄博市养老机构等级评估汇总表（含临淄区）.xlsx

                                                                                                                    淄博市民政局
 2020年12月10日